
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ 
 

 від   14  грудня  2011 року                                                                         №  1193 
 

                   м. Кіровоград 
 
 
Про встановлення ЖКВ приватного 
підприємства  «Житлобуд» тарифів на 
послуги з утримання будинків та  
прибудинкових   територій 

 
          Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 31, 32 Закону України “Про 
житлово-комунальні  послуги”,  постановою Кабінету  Міністрів  України  
від 1 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги”, на підставі звернення 
директора приватного  підприємства  «Житлобуд»  від 6 жовтня 2011  року  
№ 182 та протоколів загальних зборів, проведеними з мешканцями будинків, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради                                                                                                         

 
В И Р І Ш И В: 

   
      1. Встановити ЖКВ приватного підприємства «Житлобуд» (далі – 
виконавець послуг) тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території по просп. Перемоги, 18 згідно з додатком 1.   
   
     2. Встановити   ЖКВ приватного підприємства «Житлобуд» тариф   на  
послуги  з   утримання   будинку   та   прибудинкової  території  по         
просп. Перемоги, 20 згідно з додатком 2.      
 
     3. Встановити ЖКВ приватного підприємства «Житлобуд» тариф на 
послуги з утримання будинку та прибудинкової території по вул. Генерала 
Жадова, 20, корп. 1  згідно з додатком 3.     
 
      4. Встановити ЖКВ приватного підприємства «Житлобуд» тариф на 
послуги з утримання будинку та прибудинкової території по  вул. Героїв 
Сталінграда, 3/163  згідно з додатком 4.     
 
      5. Встановити ЖКВ приватного підприємства «Житлобуд» тариф на 
послуги з утримання будинку та прибудинкової території по  вул. Маршала 
Конєва, 1а  згідно з додатком 5.     
 



2 
 
6. Рекомендувати виконавцю послуг: 

      дотримуватися періодичності надання послуг;   
      укласти договори про надання послуг з утримання будинків та                     
прибудинкових територій зі споживачами у відповідності з тарифами; 
      у разі ненадання послуг або надання їх не в повному обсязі, відхилення їх 
кількісних і якісних показників від нормативних проводити перерахунок 
розміру плати.   
 
      7. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 12 травня 2009 року № 644 «Про 
погодження тарифів на послуги з утримання будинків та прибудинкових 
територій, що знаходяться на утриманні ЖКВ приватного підприємства 
«Житлобуд».   
       

 

Міський голова                                                                                     О.  Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ященко 
24 34 93 
 
 



                                                                    Додаток 1 
                                                                   до  рішення   виконавчого    комітету  
                                                                   Кіровоградської     міської         ради 

                                                           від  14 грудня 2011 року  №  1193 
 

Тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової території  
по просп. Перемоги, 18  

  

№ 
з/п 

Перелік послуг з утримання будинку та 
прибудинкової території 

 
Вартість 

послуг, грн.за 
1 кв.м  

 
Періодичність 

надання 
послуг 

1 2 3 4 
1 Прибирання прибудинкової території  0,2556 щоденно 

2 Вивезення побутових відходів  
0,0534 згідно з 

графіком 

3 
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло-, 
водопостачання, водовідведення  

0,1824  
постійно 

4 
Обслуговування димовентиляційних 
каналів 

0,0079 
 

1 раз на рік 

5 

Поточний ремонт конструктивних 
елементів, внутрішньобудинкових  систем 
гарячого і холодного водопостачання, 
водовідведення, теплопостачання та 
зливової каналізації і технічних пристроїв 
житлового будинку, в т.ч.: 

 
 

0,2055 
 

 
 

1 раз на рік 

5.1      - під‘ їздів  0,0619 1 раз на рік 

5.2     - рулонної покрівлі  0,1349 1 раз на рік 

5.3     - внутрішніх водостічних труб  0,0087 1 раз на рік 

6 
Освітлення місць загального 
користування, підвалів 

0,1977 
 

постійно 

7 Енергопостачання ліфтів 0,0475 постійно 

 Всього: 0,9500  

 Тариф з врахуванням ПДВ 1,1400  

  у т.ч. без енергопостачання ліфтів  1,0830  

   
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                             О.Осауленко 
 
 



                                                                    Додаток 2 
                                                                   до  рішення   виконавчого    комітету  
                                                                   Кіровоградської     міської         ради 
                                                                   від  14 грудня  2011 року                                                       
                                                                                         № 1193 
 

Тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової території  
по просп. Перемоги, 20  

  

№ 
з/п 

Перелік послуг з утримання будинку та 
прибудинкової території 

 
Вартість 

послуг, грн.за 
1 кв.м  

 
Періодичність 

надання 
послуг 

1 2 3 4 
1 Прибирання прибудинкової території  0,4145 щоденно 

2 Вивезення побутових відходів  
0,1088 згідно з 

графіком 

3 
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло-, 
водопостачання, водовідведення  

 
0,2244 

 
постійно 

4 
Обслуговування димовентиляційних 
каналів 

0,0161 
 

1 раз на рік 

5 

Поточний ремонт конструктивних 
елементів, внутрішньобудинкових  систем 
гарячого і холодного водопостачання, 
водовідведення, теплопостачання та 
зливової каналізації і технічних пристроїв 
житлового будинку, в т.ч.: 

 
 

0,2293 
 

 
 

1 раз на рік 

5.1      - під‘ їздів  0,0468 1 раз на рік 

5.2     - рулонної покрівлі  0,1709 1 раз на рік 

5.3     - внутрішніх водостічних труб  0,0116 1 раз на рік 

6 
Освітлення місць загального 
користування, підвалів 

0,1187 
 

постійно 

7 Енергопостачання ліфтів 0,0740 постійно 

 Всього: 1,1858  

 Тариф з врахуванням ПДВ 1,4230  

  у т.ч. без енергопостачання ліфтів  1,3342  

   
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                             О.Осауленко 
 



                                                                    Додаток 3 
                                                                   до  рішення   виконавчого    комітету  
                                                                   Кіровоградської     міської         ради 

                                            від  14 грудня  2011 року                                                       
                                                                                         №  1193 
 

Тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової території  
по вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1  

  

№ 
з/п 

Перелік послуг з утримання будинку та 
прибудинкової території 

 
Вартість 

послуг, грн.за 
1 кв.м  

 
Періодичність 

надання 
послуг 

1 2 3 4 
1 Прибирання прибудинкової території  0,2047 щоденно 

2 Вивезення побутових відходів  
0,0789 згідно з 

графіком 

3 
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло-, 
водопостачання, водовідведення  

 
0,2079 

 
постійно 

4 
Обслуговування димовентиляційних 
каналів 

0,0103 
 

1 раз на рік 

5 

Поточний ремонт конструктивних 
елементів, внутрішньобудинкових  систем 
гарячого і холодного водопостачання, 
водовідведення, теплопостачання та 
зливової каналізації і технічних пристроїв 
житлового будинку, в т.ч.: 

 
 

0,1755 
 

 
 

1 раз на рік 

5.1      - під‘ їздів  0,0831 1 раз на рік 

5.2     - рулонної покрівлі  0,0827 1 раз на рік 

5.3     - внутрішніх водостічних труб  0,0097 1 раз на рік 

6 
Освітлення місць загального 
користування, підвалів 

0,0925 
 

постійно 

 Всього: 0,7698  

 Тариф з врахуванням ПДВ 0,9237  
   
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                             О.Осауленко 
 
 
 
 



 
                                                                   Додаток 4 
                                                                   до  рішення   виконавчого    комітету  
                                                                   Кіровоградської     міської         ради 

                                            від  14 грудня  2011 року                                  
                                                                                         №  1193 
 

Тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової території  
по вул. Героїв Сталінграда, 3/163  

  

№ 
з/п 

Перелік послуг з утримання будинку та 
прибудинкової території 

 
Вартість 

послуг, грн.за 
1 кв.м  

 
Періодичність 

надання 
послуг 

1 2 3 4 
1 Прибирання прибудинкової території  0,2713 щоденно 

2 Вивезення побутових відходів  
0,0448 згідно з 

графіком 

3 
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло-, 
водопостачання, водовідведення  

 
0,1056 

 
постійно 

4 
Обслуговування димовентиляційних 
каналів 

0,0054 1 раз на рік 

5 

Поточний ремонт конструктивних 
елементів, внутрішньобудинкових  систем 
гарячого і холодного водопостачання, 
водовідведення, теплопостачання та 
зливової каналізації і технічних пристроїв 
житлового будинку, в т.ч.: 

 
 

0,1944 

 
 

1 раз на рік 

5.1      - під‘ їздів  0,0604 1 раз на рік 

5.2     - рулонної покрівлі  0,1214 1 раз на рік 

5.3     - внутрішніх водостічних труб  0,0126 1 раз на рік 

6 
Освітлення місць загального 
користування, підвалів 

0,0540 постійно 

7 Енергопостачання ліфтів 0,0426 постійно 

 Всього: 0,7181  

 Тариф з врахуванням ПДВ 0,8617  

  у т.ч. без енергопостачання ліфтів  0,8106  

   
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                             О.Осауленко 



 
                                                                   Додаток 5 
                                                                   до  рішення   виконавчого    комітету  
                                                                   Кіровоградської     міської         ради 

                                            від 14 грудня  2011 року                                                       
                                                                                         № 1193 
 

Тариф на послуги з утримання будинку та прибудинкової території  
по вул. Маршала Конєва, 1 а   

  

№ 
з/п 

Перелік послуг з утримання будинку та 
прибудинкової території 

 
Вартість 

послуг, грн.за 
1 кв.м  

 
Періодичність 

надання 
послуг 

1 2 3 4 

1 Вивезення побутових відходів  
0,0938 згідно з 

графіком 

2 
Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем тепло-, 
водопостачання, водовідведення  

 
0,1722 

 
постійно 

3 
Обслуговування димовентиляційних 
каналів 

0,0061 
 

1 раз на рік 

4 
Освітлення місць загального 
користування, підвалів 

0,0679 
 

постійно 

 Всього: 0,3400  

 Тариф з врахуванням ПДВ 0,4080  
   
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                             О.Осауленко 
 
 
 
 
 
 


